quaação qactiaaás &Jetica á. Askeina át; porto alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 2446.15

PORTO ALEGRE
Portaria n12  09/76

rle

O Diretor da Faculdade CatOlica de Me-

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regimen-

tais, e por proposta do Prof. Edil Dias da Silveira, resolve

nomear a estudante, abaixo relacionada, monitora da discipli

na de Microbiologia, durante o o em curso.

NAIRA DAN LEVICZ POSTIGLIONE

Porto Alegre, 07 de abril de 1976

annn

Dr. Àntonio A. de P. Azam

Diretor

•

lgingação obietiláa. @etílica áo .111.49igina $13 5OI40 Magra

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 26-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 31 de março de 1976

Exmo. Sr.

Prof. Dr. Antonio Azambuja

DD. Diretor da Fac. Cat. de Med. de P.Alegre

Nesta Capital

Senhor Diretor

Comunico a V.Exã. que a aluna NAIRA -

D. POSTIGLIONE continuará, durante o ano letivo de 1976, a

exercer as funçaes de monitora da disciplina de Microbiolo-

gia.do  Departamento de Microbiologia.

Vale-me a oportunidade para renovar a

V.Ex2. meus protestos de apreço e consideração.

Prof. Edu  Dias da Silveira

Titular da disciplina de

Microbiologia

6",iteep,/
Prof. Oscar ay Pereira

Chefe do Dept2. de Micto

biologia.

VistoÇ

	00000001
	00000002